
Број:02-404-4/17 
Датум: 14.02.2018. 

ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 
ОПШТИНА ДОЊИ ЖАБАР 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Р.б. Опис и ознака по 
ЈРЈН 

Врста поступка 
и број 

обавештења о 
додели уговора 

са Портала 
јавних набавки 

Подаци о 
добављачу/добављачима 
у оквирним споразуму 

(Назив, ИД број, мјесто) 

Основни елементи 
уговора/оквирног 

споразума 
(вредност, период 

трајања/рок 
извршења,рок 

плаћања, гарантни 
рок...) 

Датум 
закључења 

уговора/ 
оквирног 
споразума 

Датум 
потупне 

реализације 
уговора/ 
оквирног 

споразума и 
укупна 

утрошена 
вредност 

 

Остатак 
вредности 

уговора 
након 

учињене 
измене/оста

так 
вредности 
оквирног 
споразума 

1.  Рачуноводствене 
услуге за потребе 

општине Доњи 
Жабар 

79211000-6 

 
Конкурентски 

захтев са 
закључивањем 

оквирног 
споразума 

1392-7-2-28-3-
7/17 

 
Књиговодствени биро 

“Профит” Брчко 
4700447490001 

Вредност 
оквирног 

споразума  без 
ПДВ-а 

36.000 КМ 
рок извршења: 
31.12.2020.год. 

- два месеца 
након пружања 

услуга 

 
15.01.2018. 
(оквирни 
споразум) 
16.01.2018. 

(уговор) 

 
31.12.2020. 
( оквирни 
споразум) 
31.12.2018. 
( уговор) 

12.000 КМ 

 
 
 
 

24.000 КМ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Никола Ђокановић, с.р. 

 


